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

land) liegt im 4. OG rechts des Mehrfamilienhauses (Bj. ca.
 
1995, Wfl. ca. 94 m2, Keller).
 

Im Termin am 22.10.2013 ist der Zuschlag versagt worden, weil
 
das abgegebene Meistgebot einschließlich des Kapitalwertes 

der nach den Versteigerungsbedingungen bestehen bleibenden
 
Rechte 7/10 des Grundstückswertes nicht erreicht hat.
 
AZ: 2 K 291/12
 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 2. Juli 2014, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichts Potsdam, Hegelallee 8,
 
14467 Potsdam, II. Obergeschoss, Saal 304.1, das im Grund­
buch von Wustermark Blatt 1945 eingetragene Grundstück,
 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:
 
lfd. Nr. 1: Gemarkung Wustermark, Flur 2, Flurstück 1095,
 

Gebäude- und Freifläche, Zeestower Straße 3, Grö­
ße: 1.232 m2 

versteigert werden. 

Der Verkehrswert ist auf 100.000,00 EUR festgesetzt worden. 

Der Zwangsversteigerungsvermerk ist am 15.08.2013 eingetra­
gen worden. 

Das Grundstück Zeestower Straße 3, 14641 Wustermark, ist be­
baut mit einer Doppelhaushälfte als Einfamilienhaus sowie 
Nebengelass, bestehend aus Doppelcarport, überdachtem Frei­
sitz, Schuppen und Verschlägen und einem Bungalow (Bj. in den 
1930er Jahren, Wfl. ca. 92 m2). Es fanden Teilsanierungen und 
Teilmodernisierungen in den 1990er und 2000er Jahren statt. 
AZ: 2 K 182/13 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 2. Juli 2014, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichts Potsdam, Hegelallee 8, 
14467 Potsdam, II. Obergeschoss, Saal 304.1, das im Grund­
buch von Pessin Blatt 507 eingetragene Grundstück, Bezeich­
nung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1: Gemarkung Pessin, Flur 9, Flurstück 144, Gebäude-

und Freifläche, Friedhofsweg 1, groß: 1.006 m2 

versteigert werden. 

Der Verkehrswert ist auf 71.000,00 EUR festgesetzt worden. 
Davon entfällt auf die Küchenmöbel im Erdgeschoss (ohne Ge­
räte) als Zubehör ein Betrag von 200,00 EUR. 

Der Zwangsversteigerungsvermerk ist am 11.10.2013 eingetra­
gen worden. 

Das Grundstück Friedhofsweg 1, 14641 Pessin, ist bebaut mit 
einem Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung im Dachgeschoss 
und einem Nebengebäude sowie diversen wertlosen Schuppen 
(Bj. 1934, Wfl. im EG: ca. 85 m2, DG ca. 54 m2). Das Objekt ist 
teilsaniert, insbesondere in den Jahren 1995 bis 1999. 
AZ: 2 K 232/13 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 2. Juli 2014, 12:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichts Potsdam, Hegelallee 8,
 
14467 Potsdam, II. Obergeschoss, Saal 310, das im Grundbuch
 
von Brandenburg Blatt 13755 eingetragene Grundstück, Be­
zeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:
 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Brandenburg, Flur 146, Flurstück 214,
 

Gebäude- und Freifläche Gewerbe und Industrie 
Chausseestraße 69 B, groß: 707 m2, 

und 
das im Erbbaugrundbuch von Brandenburg Blatt 15867 ein­
getragene Erbbaurecht, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeich­
nis: 
lfd. Nr. 1, Erbbaurecht, eingetragen auf dem im Grundbuch 

von Brandenburg Blatt 10624 eingetragenen 
Grundstück Gemarkung Brandenburg, Flur 146, 
Flurstück 68, Hof- und Gebäudefläche, Die Kiau­
kaveln, groß: 1.861 m2, in Abt. II Nr. 1 bis zum 
31.12.2041 seit dem 22.07.1996, als Eigentümer des 
belasteten Grundstücks ist heute die Evangelische 
Kirchengemeinde Plaue eingetragen worden, 

versteigert werden. 

Der Verkehrswert ist auf insgesamt 302.000,00 EUR festgesetzt 
worden. 
Es entfallen auf das Grundstück 
(Brandenburg Blatt 13755): 89.000,00 EUR, 
auf das Erbbaurecht 
(Brandenburg Blatt 15867): 208.000,00 EUR 
und auf das mitzuversteigernde Zubehör 
(Portalwaschanlage): 5.000,00 EUR. 
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Der Zwangsversteigerungsvermerk ist jeweils am 29. August 
2012 eingetragen worden. 

Das Flurstück 214 ist zusammen mit dem Erbbaurecht am Flur­
stück 68 mit einer (freien) Tankstelle mit Kfz-Werkstatt, Wasch­
anlage und Verkaufsraum bebaut. Es besteht ein Pachtvertrag 
(2.800,00 EUR monatlich zzgl. Mwst.) 
AZ: 2 K 265/12 
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